
令和６年 12 月６日  

関係者の皆様 

 瀬谷支援学校長  

 

 

令和６年度 高等部卒業式の実施日の変更について 

 

 霜寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。また、

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、体育館の空調工事が予定より早く完了したことをうけ、令和６年度高等部卒業式

は、次の日程に変更して実施することにいたしました。年度当初にお知らせしております

実施日とは異なりますので、ご確認をお願いいたします。 

また、すでに予定をされていました方には、誠にご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご

理解いただきますようお願い申し上げます。 

なお、小学部、中学部は、年度当初の予定通りに実施いたします。 

 

記 

 

高等部卒業式（本校舎高等部） 

      日 時  令和７年３月 11 日(火) ９:50～10:40 

      会 場  本校体育館 

 

高等部卒業式（大和東分教室 大和南分教室） 

      日 時  令和７年３月 11 日(火) 13:40～14:35 

      会 場  本校体育館 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問合せ先 

 副校長 藤田 

 電話 045-302-1617 


